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43. WERNER-DIEFENBACH-GEDACHTNISLAUF

6. WERNER-DIEFENBACH-GEDACHTNISLAUF iiber 4 km U16

In Calw-Stammheim uber 4 Kilometer am Samstag, dem 1. April 2023

1 Kalle Ahshahs (2)

2 Tim Rifle (1)

3 Helen Werz (3)

4 Till Brunner (1)

5 Julius Kellermann (1)
6 Pauline Hess (3)

7 Mala Schiitz (3)

8 Isalie Titjung (1)

9 Maxime Guillard (1)
10 Johan Werz (3)

43. WERNER-DIEFENBACH-GEDACHTNISLAUF

TV Oberhaugstett
VL Ostelsheim
Gechingen
Gartringen
Sysletics

KISS TSV Calw
VfL Ostelsheim
Sommenhardt
Frankreich
Gechingen

11
13
12
14
13
14
16
11
09
15

In Calw-Stammbheim Uber 12 Kilometer am Samstag, dem 1. April 2023

1 Samuel Béttinger (3)
2 Benjamin Pfrommer (1)
3 Tim Weber (6)
4 Andreas Schwarzer (3)
5 Sebastian Groteloh (8) NL
6 Domenik Behnke (9)
7 Gunther Moll (35)
8 René Schiitz (5)
9 Sebastian Runge (1)
10 Armin Gotsch (22)
11 Sven Filler (1)
12 Yannik Burkhardt (5)
13 Kai Robaczewski (2)
14 Lasse Hafner (1)
15 ldalecio Ferreira Vaz (7)
16 Madeleine Gerber (4)
17 Jorg Burkhardt (25)
18 Esther Johnen-Ahsbahs (4)
19 Gregor Kober (16)
19 Markus Spiekermann (7)
21 Frank Pflasterer (1)
22 Ulrich Ohngemach (16)
23 Uwe Beuerle (9)
24 Philipp Gerber (2)
25 Katharina Kellermann (1)
26 Peter Hauck (2)
27 Manuel Moreira (5)
28 Claudia Waidelich (7)
29 Regina Vielmeier (7)
30 Frank Ruppert (3)
31 Michael Brunner (4)
32 Manfred Knoll (7)
33 Maik Lapple (3)
34 Herbert Nothacker (8)
35 Thomas Betzitza (1)
36 Patrick Isola (1)
37 Frank Sommer (8)
38 Sebastian Titjung (1)
39 Hartmut Kuonath (5)
40 Tobias Renk (1) NL
41 Meike Hess (7)

Sysletics

LG Calw

VB Pfinzweiler
SV Oberkollbach
TSV Hirschau
SV Oberkollbach
VfL Ostelsheim
LG Calw
Sysletics

VfL Ostelsheim
SV Oberkollbach
LT Heumaden
VfL Ostelsheim
Nagold

VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
LT Heumaden
TV Oberhaugstett
Team Raddax
Team Raddax
VfL Nagold

SC Neubulach
VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
Sysletics

SV Oberkollbach
Sporting Lissabon
SZ Calmbach
SV Oberkollbach
Weil der Stadt
Gartringen

LT Stammheim
Sysletics

SG Stern Sindelfingen

Stammbheim
Hirsau

VfL Ostelsheim
Stammbheim

LT Stammheim

Kinderklinik Schomberg

VfL Ostelsheim

94
90
85
84
74
80
72
83
83
72
02
02
84
02
65
91
64
80
67
67
63
68
61
89
83
67
67
70
61
58
74
63
77
54
89
91
65
86
65
73
78

.M 12
.M 10
W11
.M 9
.M 10
W 9
W7
W12
.M 14
.M 8
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1M

1M30
1 M35
2 M35
1 M45
1 M40
1 M50
2 M40
3 M40
2 M50
2M

3 M

3 M35
4 M

1 M55
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2 M55
1 w40
3 M55
3 M55
1 M60
5 M55
2 M 60
2M30
2 W40
5 M55
6 M55
1 w50
1 w60
1 M65
2 M 45
3 M60
3 M45
2 M 65
3 M30
4 M 30
7 M 55
4 M 35
8 M 55
3 M50
1 W45

17:54
17:57
18:40
19:56
19:57
21:42
24:16
24:50
25:47
28:37

41:16
42:52
44:15
45:01
46:34
47:30
49:22
49:53
50:09
50:56
51:13
51:39
51:52
53:15
54:10
54:30
54:45
54:47
55:08
55:08
55:47
56:03
56:12
56:28
57:19
57:25
57:34
58:25
58:42
59:13
59:25
59:28
59:34
59:42
60:05
60:14
60:15
60:26
60:26
60:45
61:32



12
11
23
13
14
17
21
18
62
15
19
16
65
20

42 Anna Weber (2)

43 Chris Paulus (1)

44 Albrecht Wacker (6)

45 Robert Maisenbacher (4)
46 Sarah Hofer (1)

47 Stefan Grieb (1)

48 Markus Mast (1)

49 Andreas Kampert (31)
50 Ursula Walter (22)

51 Daniela Kohler (3)

52 Birgit Ohngemach (9)
53 Ewald Kappler-Steinhauser (15)
54 Sebastian Hess (10)

55 Robert Sedlaczek (3)

56 Peter Kaupp (10)

57 Roland SuRer (8)

58 Julia Titjung (2)

59 Joachim Liebendoérfer (15)
60 Josefine Weisse (1)

61 Gerlinde Kienzler (6)
62 Ulrich Maier (1)

63 Herbert Vetter (9)

64 Uwe Dunst (13)

65 Sonja Geuss (1)

66 Karin Wagner (5)

67 Hans Siitterlin (30)

68 Rolf Wagner (3)

69 Maria Acosta (4) VL
70 Gunter Krehl (43)

71 Friedrich Gaus (2) VL
72 Heidi Dunst (18)

73 Stefan Naundorf (8)

74 Erna Guggenmoser (2)
75 Hans Weinmann (13)

76 Herbert Paulus (8) VL
77 Dagmar Rau (1)

78 Nicole Liebelt (1)

79 Walter Wiedenmann (8) VL

Sysletics
Stammbheim

TSV Oschelbronn
TSV Hildrizhausen
VfL Ostelsheim
Kinderklinik Schémberg
SV Oberkollbach
VfL Ostelsheim
SC Neubulach
SV Rotfelden

SC Neubulach
VfL Ostelsheim
Sysletics

Calw

VfL Ostelsheim
SV Rotfelden

VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
Nurtingen

SV Oberkollbach
Stammheim

VfL Ostelsheim
LT Altburg

SV Rotfelden

SV Rotfelden

LT Altburg

SV Rotfelden
Sindelfingen

VfL Ostelsheim
Bad Wildbad

LT Altburg
Freiburg

LT Heumaden
Neuhengstett
Schwarzwaldverein Deckenpfronn
Neubulach
Neubulach

LT Altburg

79 Hannelore Wiedenmann (10) VL LT Altburg

81 Doris Wessling (3) VL

81 Dietmar Seibold (30) VL
83 Gerhard Heilig (9)

84 Michael Nothacker (21) VL

Frauen

1 Madeleine Gerber (4)
2 Esther Johnen-Ahsbahs (4)
3 Katharina Kellermann (1)
4 Claudia Waidelich (7)
5 Regina Vielmeier (7)
6 Meike Hess (7)
7 Anna Weber (2)
8 Sarah Hoéfer (1)
9 Ursula Walter (22)
10 Daniela Kohler (3)
11 Birgit Ohngemach (9)
12 Julia Titjung (2)
13 Josefine Weisse (1)
14 Gerlinde Kienzler (6)

Herrenberg

LT Heumaden

Ettlingen

Kinderklinik Schomberg

VfL Ostelsheim
TV Oberhaugstett
Sysletics

SZ Calmbach
SV Oberkollbach
VfL Ostelsheim
Sysletics

VfL Ostelsheim
SC Neubulach
SV Rotfelden
SC Neubulach
VfL Ostelsheim
Nurtingen

SV Oberkollbach

86
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93
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58
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79
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57
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91
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5 M30
5 M 60
2 W60
2 W50
1 W55
1M70
4 M 45
10 M55
5 M50
4 M 65
3 W40
5 M 65
2 W55
1 w65
6 M 65
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7 M 65
4 W 40
3 W60
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8 M 65
4 W 60
1M75
3M70
5 W60
9 M 65
1w70
10 M 65
7 M 60
3 W55
2 W45
2M75
2 W65
6 W60
11 M 65
12 M 65
11 M55

1w30
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2 W40
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1 W60
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2W 30
2 W60
2 W50
1 W55
3 W 40
2 W 55
1 W65

62:07
62:50
63:15
63:17
63:22
63:27
63:55
64:09
64:46
66:10
66:32
66:39
68:00
68:17
68:57
71:00
71:08
72:28
72:39
73:12
73:19
74:27
78:02
78:17
78:20
81:50
82:08
85:00
86:16
88:00
88:03
89:00
90:29
95:23
99:39
102:46
102:46
104:45
104:45
113:00
113:00
113:30
114:55
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73:12



74
72

24
58
25
22

15 Sonja Geuss (1) SV Rotfelden 79 4 W40 78:17
16 Karin Wagner (5) SV Rotfelden 62 3 W60 78:20
17 Maria Acosta (4) Sindelfingen 63 4 W60 85:00
18 Heidi Dunst (18) LT Altburg 59 5W60 88:03
19 Erna Guggenmoser (2) LT Heumaden 49 1WwW70 90:29
20 Nicole Liebelt (1) Neubulach 76 2 W 45 102:46
21 Dagmar Rau (1) Neubulach 64 3 W55 102:46
22 Hannelore Wiedenmann (10) LT Altburg 57 2W&65 104:45
23 Doris Wessling (3) Herrenberg 62 6 W60 113:00

Mannschaftswertung gemischt

1 Andreas Schwarzer - Domenik Behnke - Sven Filler 2:23:44 SV Oberkollbach 1
2 Samuel Béttinger - Sebastian Runge - Katharina Kellermann 2:28:44 Sysletics 1
3 Gunter Moll - Armin Gotsch - Kai Robaczewski 2:32:10 ViL Ostelsheim 1
4 I|dalecio Ferreira Vaz - Madeleine Gerber - Uwe Beuerle 2:44:52 VfL Ostelsheim 2
5 Philipp Gerber - Frank Sommer - Meike Hess 2:58:15 VfL Ostelsheim 3
6 Peter Hauck - Regina Vielmeier - Markus Mast 3:00:02 SV Oberkollbach 2
7 Thomas Betzitza - Sebastian Titjung - Chris Paulus 3:03:21 Stammbheim
8 Uli Ohngemach - Ursula Walter - Birgit Ohngemach 3:07:21 SC Neubulach
9 Maik Lapple - Anna Lapple Sebastian Hess 3:09:41 Sysletics 2
10 Sarah Hofer - Andreas Kampert - Ewald Kappler Steinhauser 3:14:10 ViL Ostelsheim 4
11 Yannik Burkhardt - J6rg Burkhardt - Erna Guggenmoser 3:16:53 LT Heumaden
12 Tobias Renk - Stefan Grieb - Michael Nothacker 3:19:07 Kinderklinik Schémberg
13 Peter Kaupp - Julia Titjung - Joachim Liebenddrfer 3:32:33 VfL Ostelsheim 5
14 Daniela Kohler - Roland Suf3er - Sonja Geuss 3:35:27 SV Rotfelden
15 Uwe Dunst - Hans Siitterlin - Heidi Dunst 3:58:34 LT Altburg
Mannschaftswertung Frauen
1. VfL Ostelsheim (Madeleine Gerber - Meike Hess -Sarah Hofer) 2:59:24
2. SV Rotfelden (Daniela Kohler - Sonja Geuss - Karin Wagner) 3:42:47
Familienwertung
1. René Schiitz - Madeleine Gerber - Philipp Gerber 2:40:51
Paarwertung
1. Yannik Burkhardt/Jorg Burkhardt (Sohn/Vater) 1. 1:46:24
2. Madeleine Gerber/Philipp Gerber (Ehepartner) 1. 1:50:58
3. Ulrich Ohngemach/Birgit Ohngemach (Ehepartner) 2. 2:02:35
4. Meike Hess/Sebastian Hess (Ehepartner) 3. 2:09:32
5. Sebastian Titjung/ Julia Titjung (Geschwister) 1. 2:11:34
6. Karin Wagner/Rolf Wagner (Ehepartner) 4, 2:40:28
7. Uwe Dunst/Heidi Dunst (Ehepartner) 5. 2:46:05
8. Maria Acosta/Dietmar Seibold (Lebenspartner) 6. 3:18:00
9. Hannelore Wiedenmann/Walter Wiedenmann (Ehepartner) 7. 3:29:30

94 Teilnehmer im Ziel, davon 10 tGber 4 km. Start 14.00 Uhr.

Wetter: Fast durchgehend leichter Regen und lebhafter Wind, etwa 7 Grad.

Sagmehl Firma Aichele Deckenpfronn, Helfer Will Gubitzer. - Spendenaufkommen nach Abzug Unkosten 650 Euro.
Einlaufkontrolle: Ginter Schrén und Willi Gubitzer. Helfer Anmeldung Udo Stossberger und Tamara Schiitz

Helfer Ergebnisliste und Siegerehrung 4 Kilometer: Tamara Schiitz. Startnummern einsammeln: Udo Stossberger
Ehrengast: Monika Tanzer (Nichte Werner Diefenbach) und Ingrid Kuhbandner. Schliissel Rottannen: Werner Mann.
Bad Liebenzeller Mineralbrunnen Getrankespender, Organisator: Erwin Bauerle.

Dank an die Helfer im Vereinsheim und beim Aufraumen: Monika Tanzer (auch Kuchenaufschneiderin),

Chiara und Gunther Moall, Sebastian Titjung, Udo Stossberger und andere. Herzlichen Dank den vielen Kuchenspendern.
Der 25. Doma-Berglauf findet am 17. Mai statt, Ausschreibung ist online, Einladungen folgen.

Die Bahnlaufe 2023 feiern am 14.(54.) und 21. Juni (55) ein Comeback. - Der Doma Bergsprint ist am 2. September.
Auf ein Neues zum 44. Lauf 2024. Es gruf3t Euch ganz herzlich Euer Laufkamerad Giinter



